
COMUNE DI GAGLIOLE
Provincia di Macerata

Registro Generale n. 97

ORDINANZA DEL  SINDACO

N. 97 DEL 06-07-2017

Oggetto: SOSPENSIONE DELLE ATTIVITA' MUSICALI

IL SINDACO

Vista l’autorizzazione concessa all’Associazione Pro Loco per lo svolgimento della
“XI SAGRA DELLA BRACIOLA”, che si terrà in Loc. Madonna della Pieve, dal 06 al
09 luglio 2017;

Considerato che il giorno 08 luglio 2017, in concomitanza con la sagra di cui sopra,
nell’adiacente Chiesa madonna della Pieve si svolgerà una funzione religiosa;

Visto l’art. 43  dello  statuto comunale;

Visto l’art. 7 del D. Lgs. n. 285 del 1992;

Visto il D. Lgs. 10 agosto 2000, n. 267;

Per le motivazioni sopra esposte;

ORDINA

Al  Presidente dell’Associazione Pro Loco di Gagliole, nella persona del Sig.
Magnapane Leandro, organizzatore della festa denominata  “XI SAGRA DELLA
BRACIOLA”, di sospendere le attività musicali dalle ore 17,00 alle ore 18,15 del
giorno 08 luglio 2017, per non arrecare disturbo allo svolgimento della funzione
religiosa descritta in premessa.

Avverso la Presente ordinanza è ammesso ricorso al T.A.R. ai sensi della
Legge 06.12.1971 n. 1034 entro il termine di 60 giorni dalla data di pubblicazione
all’Albo Pretorio Comunale.



Il Responsabile del Servizio
          Paolo Paoletti

Ordinanza SINDACO n.97 del 06-07-2017 COMUNE DI GAGLIOLE

Pag. 2



Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL SINDACO
PAOLETTI PAOLO

___________________________________________________________________________
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa ordinanza viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giorni
consecutivi dal 17-07-2017 al 01-08-2017
Lì  17-07-2017

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Ordinanza SINDACO n.97 del 06-07-2017 COMUNE DI GAGLIOLE

Pag. 3


